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Kraków, dn. 16.09.2022 r.
SZP-271/34-2/2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/31/2022 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: “Modernizacja budynku Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie przy al. Focha”


I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk113602556][bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 
Prosimy o zmianę wysokości zabezpieczenie należytego wykonania umowy 10% na 5 %, która została zawarta w rozdziale XXXII do SWZ oraz zawarte w projekcie umowy w paragrafie 9.
Zgodnie z art. 452 ust. 2 nowego p.z.p. zabezpieczenie ustala się w wysokości nieprzekraczającej 5% ceny całkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy, ewentualnie Ustawodawca ust. 3 może ustalić większą do max 10% jeśli jest to uzasadnione przedmiotem zamówienia lub wystąpieniem ryzyka związanego z realizacja zamówienia co należy wskazać i opisać w SWZ lub innych dokumentach zamówienia.
Związku z powyższym wznosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy obniżenia z 10 %na 5 %.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Jak Pytający sam zauważył zgodnie ustawą prawo zamówień publicznych Zamawiający ma prawo żądania wadium w wysokości nieprzekraczającej 10 % pod warunkiem opisania w SWZ wystąpienia ryzyka związanego z realizacją zamówienia, co Zamawiający uczynił.

Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie czy pozycje działu 6.4 "wyposażenie nieujęte w kosztach budowlanych wg tabeli" w przedmiarze budowlanym (plik: "PRZEDMIAR Modernizacja Budynku Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla_2") dotyczą wyposażenia stabelaryzowanego w folderze "_WYPOSAŻENIE". Ścieżka pliku> zał. 1 do modyfikacji - zał. 2 opis przedmiotu zamówienia_10.08.22\Projekt\_WYPOSAŻENIE.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza - pozycje działu 7.4 "wyposażenie nieujęte w kosztach budowlanych wg tabeli" w przedmiarze budowlanym (plik: "PRZEDMIAR Modernizacja Budynku Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla_2_17.08") dotyczą wyposażenia stabelaryzowanego w folderze "_WYPOSAŻENIE".
Przytoczona w pytaniu poz. 6.4 nie występuje.

Pytanie 3
W zestawieniu o nazwie pliku: "13_ZESTAWIENIE ŚLUSARKI P. POŻAROWEJ WEWNĘTRZNEJ, OKIEN ZEWN., KLAPY ODDYMIAJĄCEJ I WYŁAZU NA STRYCH" przedstawiono wyłaz na strych, lecz bez wymogów P-poż - czy dla tego wyłazu jest wymagana jakaś klasa EI?
ODPOWIEDŹ: ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż dla wyłazu opisanego jak wyżej nie jest wymagana klasa EI.

Pytanie 4 
TV Telewizor montowany do ściany w zestawieniu pdf jest tylko jeden tv w pokoju 02 / 28 POKÓJ 2-ŁÓŻ. Natomiast według rysunków TV występuje w każdym pokoju proszę o uzupełnienie zestawienia o prawidłową ilość tv.
ODPOWIEDŹ: W każdym pokoju łóżkowym ma być wykonana i podłączona instalacja TV (antena, zasilanie, zasilanie do automatu „wrzutowego”) – bez odbiorników TV.

Pytanie 5 
W tabelce parametry techniczne urządzeń jest wykazany wózek reanimacyjny Fb7 natomiast brak w przedmiarach dotyczących zestawienia, proszę o wskazanie, w którym pomieszczeniu i w jakiej ilości należy wycenić wózek?
ODPOWIEDŹ: W zakresie projektu brak jest Fb7 wózka reanimacyjnego – nie trzeba ujmować w wycenie.

Pytanie 6 
W tabelce parametry techniczne urządzeń brak parametrów dla półki Cc9 - Cc9 Półki nad stanowiskami komputerowymi o Wym. 90x30x35cm, Cc9 Półki nad stanowiskami komputerowymi Wym. 120x30x35cm, Cc9 Półki nad stanowiskami komputerowymi Wym. 130x30x35cm, Cc9 Półki nad stanowiskami komputerowymi Wym. 100x30x35 cm. Prosimy o uzupełnienie.
ODPOWIEDŹ: Cc9 – Półki nad stanowiskami komputerowymi - Wykonane z płyty meblowej gr. 28 mm pokrytej melaminą. Montowana na wspornikach – podział uzgodnić z Użytkownikiem na etapie realizacji.

Pytanie 7 
W tabelce parametry techniczne urządzeń jest wykazany CC4 system zabudowy szaf z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo, pozycja te nie występuję w tabelkach przedmiaru dotyczących wyposażenia, proszę o wskazanie wymiarów zabudowy szaf oraz ilości jaką należy przyjąć do wyceny?
ODPOWIEDŹ: Cc4 -brak jest w tym zakresie projektu - nie trzeba ujmować w wycenie.

Pytanie 8 
W tabelkach przedmiaru występuje stolik d1 proszę o podanie parametrów dla tej pozycji.
ODPOWIEDŹ: W projekcie występuje stół Ed1 i Ed2 - parametry są podane. Nigdzie nie zlokalizowano zapisu dot. stołu d1.

Pytanie 9 
W tabelce parametry techniczne urządzeń występuje Ei1 brak tej pozycji w przedmiarze wyposażenia proszę o wskazanie w jakiej ilości należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: W zakresie projektu brak jest Ei1 – nie trzeba ujmować w wycenie.

Pytanie 10
W tabelce parametry techniczne urządzeń występuje Ft2 brak tej pozycji w przedmiarze wyposażenia proszę o wskazanie w jakiej ilości należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: W parametrach nie występuje Ft2. Jest Ff2 - ujęte w pom. 01/19.

Pytanie 11 
W tabelce parametry techniczne urządzeń występuje Wd3 drukarka brak tej pozycji w przedmiarze wyposażenia proszę o wskazanie w jakiej ilości należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: W zakresie projektu brak jest Wd3 – nie trzeba ujmować w wycenie.


Pytanie 12
W tabelce parametry techniczne urządzeń występuje Tg3 brak tej pozycji w przedmiarze wyposażenia proszę o wskazanie w jakiej ilości należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: W zakresie projektu brak jest Tg3 – nie trzeba ujmować w wycenie.

Pytanie 13 
W tabelce parametry techniczne urządzeń występuje Xa3 brak tej pozycji w przedmiarze wyposażenia proszę o wskazanie w jakiej ilości należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: W zakresie projektu brak jest Xa3 – nie trzeba ujmować w wycenie.

Pytanie 14 
W tabelce parametry techniczne urządzeń występuje *5 komputer brak tej pozycji w przedmiarze wyposażenia proszę o wskazanie w jakiej ilości należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: W zakresie projektu *5 - komputery – nie trzeba ujmować w wycenie - w gestii Inwestora.

Pytanie 15 
Prosimy o podanie ilości wyłazów inspekcyjnych w sufitach modułowych oraz parametrów technicznych jakie mają spełniać te wyłazy.
ODPOWIEDŹ: Na rzutach stropów podwieszonych są zaznaczone w stropach rewizje. Jest to element stropu podwieszonego który można zdemontować na czas kontroli elementów wentylacyjnych. Parametry elementów rewizyjnych są takie same jak zamontowanych stropów podwieszanych.

Pytanie 16 
W przedmiarze 2263LWszpitalco Przedmiar poz.140. Rurociągi z rur preizolowanych o średnicy 114,3/200˙mm, grubość ścianek rur stalowych3,6˙mm- 88 m
Rys. CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-02 INSTALACJE OGRZEWCZA I CHŁODNICZA- RZUT POZIOMU NISKIEGO PARTERU - przedstawia fragment przebiegu rurociągu w gruncie.
Brak przebiegu projektowanego rurociągu na mapie, brak informacji o przebiegu wewnątrz budynku o sposobie włączenia do projektowanego pionu CH01.
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki i opis określający w wyczerpujący sposób całkowity przebieg trasy projektowanego rurociągu (na zewnętrz jak i wewnątrz budynku) wraz ze sposobem włączenia do instalacji w budynku, w tym do projektowanego pionu CH01.
ODPOWIEDŹ: Na rysunku CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-02 INSTALACJE OGRZEWCZA I CHŁODNICZA- RZUT POZIOMU NISKIEGO PARTERU, przedstawiony jest przebieg rurociągu chłodu w gruncie między agregatem a wejściem rurociągów do budynku. Przebieg rurociągu wewnątrz budynku pokazany jest na rysunku CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-01 INSTALACJE OGRZEWCZA I CHŁODNICZA - RZUT POZIOMU -2. Sposób włączenia do projektowanego pionu CH01 pokazany jest na rysunku CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-09 INSTALACJE OGRZEWCZA I CHŁODNICZA – ROZWINIĘCIE INSTALACJI CHŁODNICZEJ. Przebieg rurociągu na planszy zagospodarowania terenu pokazany jest na rysunku ZWK_Sz. Dietla al. Focha_PW_100-WK-20 INSTALACJA WOD-KAN – PLANSZA ZAGOSPODAROWANIA TERENU.
Zamawiający uzupełnił OPZ branża INSTALACJE OGRZEWCZA I CHŁODNICZA o rysunki nr CO.CH -06 do CO.CH-09 oraz o tabelę zestawienie materiałów CO.CH.
Pytanie 17
W opisie architektury dział 3 Zagospodarowanie terenu opisano, iż wokół budynku zaprojektowano szereg obiektów towarzyszących mających zapewnić dostępność i funkcjonalność, w tym ciepłą sień dla samochodów pogotowia ratunkowego, rampy dojazdowe do ciepłej sieni, rampę wjazdu do garaży, przejazd nad rampami zjazdowymi stanowiący dojazd do miejsc parkingowych, oraz ściany oporowe ograniczające parkingi od strony terenów zielonych i schody zewnętrzne prosimy o wskazanie które z opisanych prac należy wycenić? - Brak w przedmiarze pomocniczym oraz na rysunku planu zagospodarowania terenu wymienionego zakresu prac.
ODPOWIEDŹ: Opis dotyczy istniejącego terenu dla istniejącego całego budynku – bez zmian projektowych – poza zakresem opracowania. 

Pytanie 18
W opisie architektury występuje Nawierzchnia miejsca postojowego z ekokratą – krata – gr. 4 lub 5 cm –wypełniona ziemią z nasionami traw – warstwa wyrównująca z piasku gr. 3 cm – warstwa żyzna z kruszywa 0-31,5 mm z dodatkiem substratu intensywnego (ok. 30%) gr. 20 cm – warstwa nośna, tłuczeń 30-60 mm, gr. 40 cm -geowłóknina separacyjna min 100g/m2 
- grunt rodzimy ze spadkiem 1,5 % prosimy o wskazanie i dołączenie rysunków wskazujących miejsce wykonania miejsc postojowych wykończonych ekokratą wraz z ilością jaką należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: W zakresie do wykonania przez Wykonawcę jest jedno miejsce czasowego postoju karetek.

Pytanie 19
Zgodnie z opisem architektury Zakres projektu obejmuje wyznaczenie miejsca postojowego dla czasowego postoju karetki transportowej oczekującej na pacjenta, który korzysta z diagnostyki ambulatoryjnej o wymiarach 3,6 x6,0 m prosimy o wskazanie pozycji w jakiej należy ująć ten zakres.
Prosimy również o uzupełnienie dokumentacji o przekroje przez warstwy wykonanego parkingu, wraz z określeniem z jakiego materiału należy wykonać miejsce postojowe?
ODPOWIEDŹ: W zakresie do wykonania przez Wykonawcę jest jedno miejsce czasowego postoju karetek z ekokratą od strony zachodniej budynku, oznaczone na rys. PZT kolorem zielonym zgodnie z opisem str. nr 5.

Pytanie 20 
Zgodnie z opisem architektury należy przewidzieć: Ze względu na zły stan techniczny istniejącej nawierzchni betonowej na zewnątrz budynku od strony ul. Kasztelańskiej należy wykonać rozbiórkę nawierzchni oraz wykonać nową nawierzchnię z kostki brukowej wg. podanych warstw.
- betonowa kostka brukowa – 8 cm
- podsypka cementowo - piaskowa 1:4 – 4 cm
- warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0/31,5 – 15 cm
- grunt G1 lub warstwa mrozochronna z piasku o grubości 10 cm (G2 i G3), 20 cm (G4).
Brak wymienionego zakresu prac w przedmiarach pomocniczych. Czy wymieniony zakres prac należy przyjąć do wyceny?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, ww. zakres prac należy przyjąć do wyceny - powierzchnia oznaczona kolorem popielatym od strony ul. Kasztelańskiej i al. Focha

Pytanie 21 
W związku z rozbudową systemu sterowania sufitów chłodzących o dodatkowe sterowniki proszę o wskazanie jakiego producenta system jest zamontowany na obiekcie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w istniejącym budynku nie ma sufitów chłodzących.

Pytanie 22
Na rzutach kondygnacji opisano * Zamknięcie szczelin dylatacyjnych wg. rozwiązań systemowych np. firmy CS POLSKA - Dotyczy dylatacji pionowych, poziomych w przestrzeni kondygnacji - proszę o określenie typu i zestawienie ilości jaką należy wycenić.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że zamknięcie szczelin dylatacyjnych jest istniejące, jeżeli zabezpieczania zostaną naruszone/zniszczone w trakcie budowy należy odtworzyć takim samym system jaki jest w stanie istniejącym lub system równoważnym.

Pytanie 23 
Proszę o potwierdzenie, że obudowa typu Larsen widoczna na rzutach jest istniejącą obudową i w zakres niniejszego przetargu nie wchodzi wykonanie obudowy typu Larsen.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje obudowa typu Larsen jest istniejąca. W zakres niniejszego postępowania przetargowego nie wchodzi wykonanie obudowy typu Larsen.

Pytanie 24
W przedmiarach brak odbojnic gumowych na wys. 50 cm np. 200W30 CS Acrovyn – czy wymieniony zakres należy przyjąć do wyceny?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje odbojnice gumowe są istniejące – jeżeli zostaną zniszczone w trakcie budowy należy je wymienić na nowe na taki sam system jaki jest lub równoważny. Opisane powyżej odbojnice są poza zakresem opracowania.

Pytanie 25 
W przedmiarach brak odbojnic gumowych np. 100D CS Acrovyn – czy wymieniony zakres należy przyjąć do wyceny?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje odbojnice gumowe są istniejące – jeżeli zostaną zniszczone w trakcie budowy należy je wymienić na nowe na taki sam system jaki jest lub równoważny. Opisane powyżej odbojnice są poza zakresem opracowania.

Pytanie 26 
W udostępnionej dokumentacji brak detalu dotyczącego wycieraczek systemowych – jeżeli należy przyjąć do wyceny to prosimy o uzupełnienie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wycieraczki są istniejące - jeżeli zostaną zniszczone w trakcie budowy należy je wymienić. Oznaczona istniejąca wycieraczka jest poza zakresem opracowania.

Pytanie 27 
Dostawa i montaż zbiornika na wodę odprowadzaną z drenażu proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki wykonawcze ukazujące montaż zbiornika i instalacji drenażu oraz podanie specyfikacji zbiornika jaki mamy zamontować, w szczególności materiału z jakiego ma być wykonany zbiornik oraz wielkość zbiornika.
ODPOWIEDŹ: W wycenie należy uwzględnić, iż projektowana studnia betonowa będzie dodatkowo przegłębiona o 1,5m w celu wytworzenia zbiornika retencyjnego.  Kinetę studni (zbiornik) należy zabudować jako prefabrykat monolityczny. W zbiorniku należy zamontować pompę z wlotem w odległości 0,3m od dna studni. Stan wody w studni powinien być monitorowany. System monitorowania (przekaźnik z sondami) należy dostarczyć wraz z automatyką pomp.
Informacja o stanach wody powinna być zilustrowana w pomieszczeniu działu technicznego szpitala (nr pom. - 0/51). W pomieszczeniu technicznym należy zabudować tablicę synoptyczną (lampka, brzęczek, kasownik) informującą o przepełnieniu studni. Przesyłanie informacji po kablu sygnałowym YTKSY. Projekt zakłada, że woda będzie odpompowywana na teren lub też będzie zagospodarowana w inny sposób - do ustalenia z Inwestorem. Z uwagi, że instalacja przechodzi w poziomie posadzki pomieszczenia technicznego, przejście instalacji drenażowej przez pomieszczenie należy wykonać pod posadzką. Przejście instalacji w posadzce należy wykonać przez zastosowanie rury przewodowej PEHD łączonej przez zgrzewanie, a przejścia przez ściany należy wykonać jako szczelne. Wszystkie studzienki drenażowe wykonać z osadnikiem. Prace związane z wykonaniem instalacji drenażowej powinny być prowadzone pod nadzorem konstruktora ze względu na układanie instalacji w bliskiej odległości od ścian budynku.

Pytanie 28
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji odnośnie wyposażenia w szczególności rysunków ukazujących szafki stojące wraz z podaniem specyfikacji umywalek jakie mają zostać zamontowane w tych szafkach,
ODPOWIEDŹ: Należy zamontować wpuszczane umywalki ze stali nierdzewnej - stal nierdzewna AISI 304 0,8mm 
	Wymiary zewnętrzne (mm)
	Ø 460 mm (otwór w\ blacie: Ø 440 mm)



Zgodnie z OPZ – informacje uzupełniające Zamawiający zastrzega się prawo do wprowadzania zmian w wyposażeniu meblowym pomieszczeń.

Pytanie 29 
Proszę o podanie specyfikacji oświetlenia pod szafkami wiszącymi.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ informacje uzupełniające oświetlenie led /meblowe/ - producent mebli.

Pytanie 30
W zestawieniu wyposażenie są Pochwyt podnoszony oraz w pozycjach przedmiaru w pozycji 298 jest Pochwyt podnoszony 1 kpl. Proszę o informację, ile pochwytów mamy wycenić na cały budynek? Czy te pozycje się nie dublują?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z kartami wyposażenia i projektem technologii.

Pytanie 31
Czy taka sama sytuacja nie zachodzi w Pochwyt ścienny stały pozycja 299 kosztorysu, pochwyty występują również w zestawieniu wyposażenia, ile szt. mamy wycenić na cale zadanie czy te pozycje nie są zdublowane?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z kartami wyposażenia i projektem technologii.

Pytanie 32 
Myjnia dezynfektor do basenów - ile sztuk mamy wycenić? Prosimy o potwierdzenie czy ma być ich 3 lub o jednoznaczne określenie ilości sztuk jakie należy przyjąć do wyceny.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z kartami wyposażenia i projektem technologii / 2 szt. -+1p, 1 szt. +2p/

Pytanie 33 
Krzesło prysznicowe podnoszone pozycje występują w przedmiarze i tabelce wyposażenie proszę o informację, ile sztuk i gdzie przyjąć do wyceny czy w przedmiarze, czy tabelce?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z kartami wyposażenia i projektem technologii.

Pytanie 34 
Panel instalacyjny ścienny z szyną na sprzęt występuje w tabelkach dotyczących wyposażenia oraz w przedmiarze dotyczącym gazów medycznych prosimy o informacje, ile szt. ma zostać zamontowanych paneli?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z kartami wyposażenia i projektem technologii.

Pytanie 35 
Proszę o uzupełnienie rysunków dotyczących wykonania blatów: Dk1, Dk2, Dk3 czy w pozycji dotyczącej blatów należy ująć również dostawę i montaż szafki z umywalką i baterią nablatową? Prosimy o uzupełnienie o specyfikacje umywalek.
ODPOWIEDŹ: Tak -wpuszczane umywalki ze stali nierdzewnej -Stal nierdzewna AISI 304 0,8mm 
	Wymiary zewnętrzne (mm)
	Ø 460 mm (otwór w\ blacie: Ø 440 mm)


Zgodnie z OPZ – informacje uzupełniające Zamawiający zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w wyposażeniu meblowym pomieszczeń.

Pytanie 36 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z punktem 13 Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian w wyposażeniu meblowym pomieszczeń, tj. usytuowanie poszczególnych elementów zabudów, podział wewnętrzny itp. Należy przedstawić Zamawiającemu wizualizację pomieszczeń z kolorystyką i umeblowaniem. Ostateczny wygląd, kolorystyka, osprzęt i układ zabudów musi być zatwierdzony przez Zamawiającego (użytkownika). W zabudowach dolnych należy przyjąć podział drzwi/szuflady 50/50 %. We wszystkich szafach i regałach należy uwzględnić podział pionowy i poziomy oraz zamki w drzwiach – do ustalenia w trakcie realizacji. Wszystkie meble wyposażone w systemy cichego domyku. Wszystkie zabudowy górne oraz szafy na leki/szafy pielęgniarskie z częściowo wysuwanymi półkami z oświetleniem LED. Wykonanie w biurkach/stolikach kontenerów na komputery (stacje) - po prawej stronie (dla praworęcznych) od osoby siedzącej, bez drzwiczek i bez tylnej ścianki (wentylacja) o szerokości otworu min 25 cm i wysokości min 45 cm, kontener nie może stać bezpośrednio na posadzce - spód kontenera min 10 cm nad podłogą. Wszystkie biurka wyposażone w półkę na klawiaturę. Szafka/kontener pod drukarkę z miejscem na zapasowy toner i papier, wysokość szafki ok. 50 cm, szer. min 50 cm głębokość 60 cm. W przypadku innych drukarek/urządzeń (np. A3) należy dopasować rozmiary. Biorąc pod uwagę powyższe zapisy prosimy o dołączenie projektu aranżacji wnętrz bowiem to na zamawiającym spoczywa obowiązek dostarczenia dokumentacji i projektu oraz opisu przedmiotu zamówienia który w wyczerpujący sposób opiszą zakres prac do wykonania. Powyższe zadanie nie zostało ogłoszone w formie zaprojektuj i wybuduj, dlatego tez to zamawiający powinien udostępnić projekty i rysunki które w wyczerpujący sposób opiszą zakres prac do wykonania i będą stanowiły równe szanse dla każdego z wykonawców biorących udział w postępowaniu. Jeżeli zamawiający nie dysponuje powyższą dokumentacją, która w wyczerpujący sposób określi rodzaj oraz ilość mebli i wyposażenia do wykonania prosimy o wykreślenie z zakresu wyceny ze względu na dużą rozbieżność cenową pomiędzy możliwymi rozwiązaniami. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, które szafki są na leki i w jakiej ilości, które szafy pielęgniarskie z częściowo wysuwanymi półkami z oświetleniem LED i w jakiej ilości. Dlatego prosimy o konkretne wskazanie jakie meble przyjąć do wyceny i w jakiej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje przedmiotowy zapis i potwierdza, że zgodnie z punktem 13 Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian w wyposażeniu meblowym pomieszczeń, tj. usytuowanie poszczególnych elementów zabudów, podział wewnętrzny itp. Umeblowanie jest przyjęte w załączonej dokumentacji, natomiast zmiany mogące się pojawić na etapie realizacji po uzgodnieniu z Użytkownikiem dotyczą podziałów a nie ilości. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia ostatecznej wizualizacji umeblowania. Zmiana podziałów stanowi rozwiązania „kosmetyczne”, a wartość tych zmian stanowi ułamek procenta w ogólnej wartości zadania.

Pytanie 37 
KONDYGNACJA NISKIEGO PARTERU /poziom-1/ „Na poziomie niskiego parteru /poziom-1/ modernizacyjnej przebudowie zostaną poddane pomieszczenia, które zwiększą efektywność wykorzystania sprzętu RTG oraz gabinetu Rezonansu magnetycznego” – według tabeli wykończenia pomieszczeń w pomieszczeniu -0/02 (RTG) oraz -0/07 (rezonans) należy jedynie wymienić posadzkę.
Prosimy o informację:
a) Czy w tych pomieszczeniach należy wykonać ekranizacje siatką Faradaya zgodnie z rysunkiem
b) Prosimy o potwierdzenie, że w zakres prac w tych pomieszczeniach nie wchodzą prace związane z
remontem ścian
c) Prosimy o potwierdzenie, że w zakres prac w tych pomieszczeniach nie wchodzą prace związane z
remontem sufitów
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu -0/02 należy wykonać iniekcję ścian, usunąć powstałe uszkodzenia posadzki (wykładzina elektrostatyczna), malowanie pomieszczenia. W pomieszczeniu -0/07 nie wykonuje się żadnych prac – pomieszczenie całkowicie wyłączone z remontu.
Dodatkowo wprowadza się zakres prac w postaci wymiany stolarki drzwiowej po jednej sztuce do pomieszczeń -0/04 oraz -0/05 o wymiarach jak w projekcie; stolarka materiałowo identyczna jak do pomieszczenia np. -0/03.

Pytanie 38
Czy w ramach prac wykonywanych w pracowni rezonansu należy przemieszczać maszynę do rezonansu?
ODPOWIEDŹ: Nie, w pomieszczeniu rezonansu -0/07 (gantry) nie wykonuje się żadnych prac.

Pytanie 39 
W pomieszczeniach sanitarnych np. -0/19 narysowano ścianki sanitarne systemowe z płyt HPL – w przedmiarach pomocniczych brak pozycji dla tych ścianek – prosimy o informacje czy należy przyjąć do wyceny ścianki HPL?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, należy przyjąć do wyceny ścianki HPL, zgodnie z załączoną dokumentacją.

Pytanie 40
W przedmiarze pomocniczym brak pozycji związanej z przeniesieniem ścianki aluminiowej w nową lokalizacje – informacja o przeniesieniu na rzucie niskiego parteru/ poziom-1 – czy należy przyjąć do wyceny prace związane z tym przeniesieniem?
ODPOWIEDŹ: Tak, a w przypadku uszkodzenia ścianki wykonawca jest zobowiązany do jej wymiany na nową.

Pytanie 41 
W zestawieniu wyposażenia wypisano lustra jednak nie podano ich wymiarów – prosimy o podanie wymiarów luster jakie należy przyjąć do wyceny.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ – Architektura opis str. 53 wymiar /42x60 cm/.

Pytanie 42 
Zespoły sanitarne na piętrach przystosowane dla niepełnosprawnych – prosimy o informację czy wszystkie łazienki należy wyposażyć tak jak te dla niepełnosprawnych?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z technologią i kartami wyposażenia pomieszczeń.

Pytanie 43 
Dotyczy zabezpieczeń przeciwuderzeniowych narożników – prosimy o informację czy zabezpieczenia przeciwuderzeniowe narożników mają być umieszczone na całej wysokości pomieszczenia? Jeżeli nie to prosimy o informację do jakiej wysokości należy zabezpieczyć narożniki.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje należy zabezpieczyć narożniki do wys.1,5 m od poziomu posadzki.

Pytanie 44 
W przedmiarze pomocniczym brak informacji dotyczącej kucia wylewek, demontażu izolacji oraz wywiezienia gruzu na stropach pomiędzy kondygnacjami – gdyby przyjąć rozwiązanie z rysunków to poziomy remontowanych posadzek np. (W1-P) ulegną podniesieniu o około 12 cm. Prosimy o informację jak należy rozwiązać posadzki.
W przypadku kucia – prosimy o informację dotyczącą grubości warstw do skucia/ demontażu oraz wywiezienia.
ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć do wyceny usunięcie istniejącej wykładziny PCV oraz przygotowanie powierzchni do położenia nowej wykładziny /wylewka samopoziomująca/. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia wylewki betonowej należy wykonać naprawę lub wymianę na nowe warstwy.

Pytanie 45
Prosimy o zaznaczenie na rzutach, które ściany należy poddać iniekcji w celu poziomej izolacji przeciw
podciąganiu kapilarnemu.
ODPOWIEDŹ: Iniekcję należy wykonać na wszystkich ścianach poziomu -1 objętych zakresem modernizacji.

Pytanie 46 
Po wizji lokalnej, która odbyła się w ramach pierwszego postępowania stwierdzamy, że na poziomie -1 część ścian, które powinny zostać poddane iniekcji są obudowane gk. Czy do iniekcji należy przewidzieć demontaż tych okładzin? Jeśli tak to do jakiej wysokości, czym należy je zabudować po wykonaniu iniekcji i jak wykończyć te ściany? (przedmiar pomocniczy zakłada odtworzenie tynku, lecz brak wzmianki o okładzinie g-k)
ODPOWIEDŹ: W przypadku występowania zabudowy G-K należy dokonać demontażu. Po wykonaniu iniekcji i zabezpieczeniu należy przywrócić zabudowy G-K do stanu pierwotnego.

Pytanie 47 
Prosimy o potwierdzenie, że ściany, które należy odkopać i poddać izolacji to są te ściany, które na rysunku planu zagospodarowania terenu oznaczono linią różową „drenaż opaskowy DN125”.
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający potwierdza. Nie wyklucza się jednak występowania innego układu posadowienia ścian fundamentowych w rejonie ulicy Kasztelańskiej (rejon klatka schodowa – wejście do budynku).

Pytanie 48 
Brak na przekrojach informacji o rozwiązaniach przegród pionowych (np. istniejący materiał konstrukcyjny, hydroizolacja do wykonania). Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekrój przez ściany.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w załączonej dokumentacji wykonawczej.

Pytanie 49
W zestawieniu ślusarki drzwiowej zamieszczono drzwi DA9/p w ilości 1 sztuk. Na rzucie niskiego parteru znajdują się drzwi DA9/p jednak nie są one narysowane na czerwono a na czarno (rysunek poniżej) – czy te drzwi również należy przyjąć do wyceny?
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ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 50 
W opisie architektury jest wzmianka o zaprojektowanych ścianach oporowych – brak w przedmiarze pomocniczym oraz na rysunkach wzmianki o ścianie oporowej – gdzie, z jakiego materiału oraz jaką powierzchnię ścian oporowych należy przyjąć do wyceny?
ODPOWIEDŹ: Ściany oporowe są poza zakresem.

Pytanie 51 
Prosimy o potwierdzenie, że dach szklany nad balkonem należy wykonać zgodnie z plikiem „15_ZESTAWIENIE_DASZKI” – a nie tak, jak przedstawiono na przekroju B-B.
ODPOWIEDŹ: Dach szklany nad balkonem należy wykonać zgodnie „15_ZESTAWIENIE_DASZKI”

Pytanie 52
Prosimy o udostępnienie zestawienia stali dla pliku „K-06_stara_czesc_szczegóły_elementow”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dołączył zestawienie stali dla ww. pliku - branża konstrukcja rysunek ZS_K 06_elementy_konstrukcyjne_stal_profilowa.pdf.

Pytanie 53 
Jaki materiał termoizolacyjny/ akustyczny grubości 10 cm można umieścić pod postumentem żelbetowym
centrali wentylacyjnej? (detal na rysunku k-06, plik „K06_stara_czesc_szczegóły_elementow”)
ODPOWIEDŹ: Zalecamy jako materiał termoizolacyjny / akustyczny twarde wersje styroduru przeznaczone pod parkingi garaże, o parametrach np. Swisspor EPS 150 035 parking garaż gr. 10 cm w przypadku których naprężenia ściskające przy 10% odkształceniu względnym wynoszą powyżej 150 kPa.

Pytanie 54 
Na rzutach znajdujących się w folderze _architektura przedstawiono zielone ścianki o grubości 6 cm, prosimy o informacje – czy to jest ścianka ceramiczna grubości 6 cm (analogicznie jak gr. 12 cm w legendzie)
ODPOWIEDŹ: Tak, to jest ścianka ceramiczna grubości 6 cm.

Pytanie 55 
Czy okna stałe pożarowe czy muszą spełniać termikę tj. U=0.9 W/m2K lub nie gorszą?
ODPOWIEDŹ: Okna stałe pożarowe muszą spełniać termikę zgodnie z WT2021.

Pytanie 56 
Kto ponosi koszt serwisowania i obsługi drzwi przesuwnych w czasie trwania całej gwarancji (gwarancja na automaty to 12 miesięcy)
ODPOWIEDŹ: Koszt serwisowania i obsługi jak w OPZ - informacje uzupełniające. Gwarancja zgodnie z warunkami zawartymi w SWZ i projekcie umowy.

Pytanie 57 
Czy należy wyposażyć w przeciwwagę okna podawcze
ODPOWIEDŹ: Tak, okna podawcze należy wyposażyć w przeciwwagę lub inne równoważne rozwiązanie spełniające warunki bhp i bezpiecznego użytkowania.

Pytanie 58 
Dotyczy ślusarki - czy zamiast kratek wentylacyjnych można zastosować tuleje?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 59
Prosimy o potwierdzenie, czy pod wykończenie ścian z miękkiego PCV nie należy przyjąć do wyceny izolację z foli w płynie na całej powierzchni.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wytycznymi producenta i zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie 60
Prosimy o potwierdzenie, że w zakres postępowania nie wchodzi wykonanie instalacji sygnalizacji włamania i napadu (WIN).
ODPOWIEDŹ: W zakres postępowania nie wchodzi wykonanie instalacji sygnalizacji włamania i napadu (WIN).

Pytanie 61 
Prosimy o podanie parametrów technicznych dla M1 Monitor medyczny 27 cali, brak szczegółów w dokumentacji.
ODPOWIEDŹ: Monitor medyczny 27 cali nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 62
W opisie architektury występuje panel dezynfekcyjno-myjący brak parametrów i ilości jaka należy przyjąć do wyceny prosimy o uzupełnienie.
ODPOWIEDŹ: Panel dezynfekcyjno-myjący poza zakresem opracowania – nie należy go wyceniać.

Pytanie 63
W opisie architektury występują Bateria mechaniczna do zlewu i umywalki chirurgicznej prosimy o wskazanie w jakiej pozycji należy przyjąć Baterie mechaniczne do zlewu i umywalki chirurgicznej oraz w jakiej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.
Pytanie 64 
W opisie architektury występuje Ścienna komora gospodarcza proszę o wskazanie, gdzie i w jakiej ilości należy wycenić?
ODPOWIEDŹ: Pomieszczenia porządkowe - w zakresie opracowania, zgodnie z projektem.

Pytanie 65 
Ze względu na duże zróżnicowanie przeznaczenia pomieszczeń, w których występują elementy armatury sanitarnej i białego montażu, zwracamy się z prośbą o udostępnienie zestawienia poszczególnych pomieszczeń wraz z rodzajami zaprojektowanych w nich baterii umywalkowych, zlewozmywakowych, umywalek, zlewów itp. Prosimy o informację czy oprócz wymienionych w pkt. 10 opisu technicznego działu ARCHITEKTURA pozycji, do wyceny należy przyjąć montaż zestawów natryskowych, brodzików czy kabin prysznicowych. Prosimy o dodanie powyższych pozycji do przedmiaru br. sanitarnej (wod-kan).
ODPOWIEDŹ: Baterie we wszystkich gabinetach zabiegowych i dyżurkach pielęgniarskich mają być automatyczne (elektroniczne, bezdotykowe), zasilane napięciem ~ 230 V (zasilacze kryte). Pozostałe baterie, tj. zlewy, umywalki, natryski itp., zgodnie z opisem w projekcie. 
Zamawiający nie przewiduje dostawy i montażu kabin prysznicowych – należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 66
Prosimy o informacje czy do wyceny należy przyjąć wykonanie opaski żwirowej lub betonowej wokół budynku po wykonaniu izolacji ścian fundamentowych. Jeśli tak to prosimy o zaznaczenie jej na rysunku zagospodarowania terenu wraz z podaniem szerokości oraz materiału z jakiego ma być wykonana.
ODPOWIEDŹ: Wzdłuż ścian na których są wykonywane roboty izolacyjne przeciwwilgociowe, które na rysunku planu zagospodarowania terenu oznaczono linią różową „drenaż opaskowy DN125”, należy wykonać opaskę o szerokości 50 cm. Nie wyklucza się jednak występowania innego układu posadowienia ścian fundamentowych w rejonie ulicy Kasztelańskiej (rejon klatka schodowa – wejście do budynku). Tereny zielone opaska żwirowa, pozostałe opaska z kostki.

Pytanie 67 
W opisie przedmiotu zamówienia (SWZ) umieszczono informację: "Wykonawca winien sporządzić ofertę (wraz z uproszczonym kosztorysem i zestawieniem materiałów oraz nośnikami cenotwórczymi)" natomiast w dziale XXI. wymieniony został tylko formularz ofertowy jako załącznik do ofert. Prosimy o potwierdzenie, że do oferty Wykonawca nie musi dołączyć kosztorysów uproszczonych.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że do oferty Wykonawca nie musi dołączyć kosztorysów. Zamawiający jednak zwraca uwagę na rozdz. XXXI SWZ ust. 2 pkt e) – „Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, będzie zobowiązany przed podpisaniem umowy do: …… dostarczenia zamawiającemu kosztorysu szczegółowego, potwierdzającego cenę oferty.”

[bookmark: _Hlk114145951]Pytanie 68
Prosimy o wprowadzenie przedmiarów dla przedmiotu zamówienia określonego w "informacjach uzupełniających"
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w tym zakresie nie przewiduje uzupełnień. Zakres informacji uzupełniających jest znikomy i nie wpływa znacząco na wartość oferty. Wykonawca przy dołożeniu staranności jest w stanie precyzyjnie wycenić te koszty. Zgodnie z zapisem w SWZ, przedmiary należy traktować jako materiały pomocnicze do sporządzenia oferty.

Pytanie 69
Prosimy o określenie maksymalnej wartości części oferty ze stawką VAT 8% lub wprowadzenie kryterium porównania ofert na podstawie wartości netto. Brak określenia limitu powoduje, że oferty można będzie mocno zaniżać.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w tym zakresie nie przewiduje uzupełnień. Wykonawca sam winien określić stawki podatku vat zgodnie z ustawą o podatku vat, za co ponosi odpowiedzialność. Zamawiający będzie oceniał kwotę brutto.

Pytanie 70
Proszę o wskazanie ilości drzwi wyposażonych w elektrotrzymacze. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wskazuje drzwi, które należy wyposażyć w elektrotrzymacze (drzwi z funkcją stałego otwarcia) tj:
- DPA18* - drzwi znajdujące się pomiędzy pomieszczeniami 2/32 i 2/01 (poziom +2)
- DPA18*/2 – drzwi znajdujące się pomiędzy pomieszczeniami 01/23 i 01/12 (poziom +1)
- DPA16*/2 – drzwi znajdujące się pomiędzy pomieszczeniami 00/36 i 00/33 (poziom 0)
- DPA16*/1 – drzwi znajdujące się pomiędzy pomieszczeniami 00/33 i 00/18 (poziom 0)

Pytanie 71
Proszę o potwierdzenie, że klatka 01/K3 nie jest objęta zakresem postępowania i nie podlega żadnym pracom. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje Klatka 01/K3 jest objęta zakresem postępowania, stosownie do oznaczenia w dokumentacji projektowej, zakres zgodnie z SWZ.

Pytanie 72
Proszę o potwierdzenie, że istniejąca centrala p.poż obsłuży planowaną rozbudowę systemu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia nie wchodzi dostawa i montaż nowej central SAP. Projektowane linie dozorowe należy podłączyć do istniejącej centrali. Demontowane są i instalowane na nowo linie dozorowe wraz z urządzeniami w tzw. „starej” części budynku. 

Pytanie 73
Proszę o rozwinięcie wymagania zastosowania systemu DSO - załączenie projektu uwzględniającego wymieniony system bądź określenie zakresu rozbudowy załączonego projektu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji DSO.  Budynek ma być wyposażony w system SSP wraz z sygnalizatorami optyczno-akustycznymi umożliwiającymi nadawanie zaprogramowanych komunikatów głosowych.

Pytanie 74
Prosimy o dodanie pozycji w przedmiarach dotyczącej demontażu i ponownego montażu istniejącej zabudowy aluminiowo szklanej w sali wypoczynkowej. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w tym zakresie nie przewiduje uzupełnień. Sposób wykonania demontażu i ponownego montażu wg własnego rozwiązania.

Pytanie 75
W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia, punkt 14, czy pomieszczenia w których należy wymienić wykładzinę PCV przy ul. Skarbowej są puste, czy należy przewidzieć dodatkowe prace np. związane wyniesieniem i ponownym wniesieniem umeblowania, wyposażeni
ODPOWIEDŹ: Pomieszczenia w których należy wymienić wykładzinę PCV przy ul. Skarbowej będą puste.

Pytanie 76
Prosimy o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10 % na 5% wartości podanej w ofercie. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 77
Czy pomieszczenie 00/26 laboratorium będzie wyłączone na czas prowadzeni inwestycji? 
ODPOWIEDŹ: Nie, pomieszczenia laboratorium cały czas będą pracować. Przewiduje się czasowe odłączenie mediów na czas wymiany instalacji. Podczas prowadzenia koniecznych prac w pomieszczeniach zabezpieczenie wyposażenia jest po stronie Wykonawcy (projekt umowy).

Pytanie 78
Projekt przewiduje przejście nowych pionów przez pomieszczenia znajdujące się na poziomie parteru, które są poza zakresem inwestycji. Czy pomieszczenia na paterze będą udostępnione. Czy miejsca na ścianach, gdzie będzie planowane przeprowadzenie nowych pionów będą dostępne. Czy roboty budowlane tj. bruzdowanie, murowanie, szpachlowanie, malowanie zostały ujęte w przedmiarach? Prosimy o udzielenie odpowiedzi. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępni wymagane pomieszczenia na czas wykonywanych prac, po wcześniejszym uzgodnieniu z użytkownikiem. Zamawiający informuje, że przedmiary należy traktować jako materiały pomocnicze.

Pytanie 79
Czy pomieszczenia objęte zakresem inwestycji zostaną opróżnione przez inwestora z istniejącego wyposażenia? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Opróżnienie pomieszczeń i utylizacja wyposażenia i materiałów rozbiórkowych po stronie Wykonawcy.

Pytanie 80
Czy w pozycji przedmiarowej nr 253, poprawnie została policzona waga stali konstrukcyjnej? Z rysunku K-07 wynika, że dla nadproży N-23 oraz N-24 należy zastosować kształtownik IPE 500.
ODPOWIEDŹ: Rysunek K-07 wskazuje na zastosowanie belki dwuteowej normalnej I500 a nie IPE500. Ciężar konstrukcji został wyliczony dla I500 i jest wyliczony poprawnie. Brakuje tylko w opisie pozycji przedmiarowej dodatkowo nazwy   I500.

Pytanie 81
W elementach dotyczących wykonania nadproży stalowych, brak ujętych materiałów jak pręty gwintowane, nakrętki, podkładki.  
ODPOWIEDŹ: Zarówno na rysunkach jak i w tabelach zestawieniowych podano długości prętów gwintowanych oraz przypadających im podkładek i nakrętek. Ich ciężary są uwzględnione w zestawieniach.

Pytanie 82
Czy drzwi Dt1 oraz okna O31 znajdujące się przy klatce schodowej 01/K3 podlegają wymianie. Brak elementów w zestawieniach i przedmiarach.
ODPOWIEDŹ: 
Okna -O31 nie podlegają wymianie / poza zakresem opracowania/Drzwi Dt1-brak w opracowaniu / w opracowaniu są drzwi Ds1 –w zakresie zadania/

Pytanie 83
W związku z obszerną dokumentacja i zakresem prac do przeanalizowania, zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu składania oferto do dnia 05.10.2022 r.
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający przedłuży termin składania ofert do daty zawartej w wiadomości z udzielonymi odpowiedziami na pytania.



II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

· SWZ, Rozdz. XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.10.2022 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

· SWZ, Rozdz. XXVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/658946 w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 27.09.2022 r. do godziny 09:30”

· SWZ, Rozdz. XXVII OTWARCIE OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2022 r. o godzinie 09:35”

1. Załącznik nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w katalogu: 
· Opis przedmiotu zamówienia_uzupełnienie (zmiany naniesiono kolorem czerwonym).
1. Folder „_Architektura_Opis” 
było - nazwa pliku: FOCHA -PARAMETRY TECHNICZNE URZĄDZEŃ I SPRZĘTU
jest - nazwa pliku: FOCHA -PARAMETRY TECHNICZNE URZĄDZEŃ I SPRZĘTU_16.09.22
Zmiany naniesiono na kolor czerwony.
1. Folder „_Co, CH „
uzupełniono o następujące pliki:
CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-06
CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-07
CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-08
CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_CO.CH-09
CO.CH_Sz.Dietla al.Focha_PW_Zestawienie_materiałów CO.CH
1. Folder „_Wod – Kan
uzupełniono o następujące pliki:
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rzuty-WK-02
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-12 -
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-13 
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-14 
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-15- 
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-16
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-17 
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-18 
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Rozwinięcie_KS-WK-19 
ZWK_Sz. Dietla al.Focha_PW_100-WK-20
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Profil_drenażu-WK-21
WK_Sz. Dietla al.Focha_PW_Profil_drenażu-WK-22
1. Folder „_Elektryka” 
uzupełniono o następujące pliki:
PT-ELE_4.4_sila i gniazda_kolor
1. Folder „_Konstrukcja”
uzupełniono o następujące pliki:
ZS_K-06_elementy_konstrukcyjne_stal_profilowa.pdf

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ, opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej modyfikacji.

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.


Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00351267/01.



Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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